
Contacto

Teléfono 958242200
Correo Electrónico gaa.licitaciones@emasagra.net

Dirección Postal

Calle Molinos 58-60
(18009) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Obras 2018/0027
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2019 a
las 12:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente de la Empresa Municipal de Abastecimiento y Saneamiento de Granada, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emasagra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QSlwZhHI4GyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de las infraestructuras del ciclo integral del agua en Avenida Suspiro del
Moro de Otura, Granada.

Valor estimado del contrato 144.223,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 174.510,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 144.223,91 EUR.

Clasificación CPV
45232151 - Trabajos de construcción de reacondicionamiento de canalizaciones de agua.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TRAFISA CONSTRUCCION Y MEDIOAMBIENTE S.A.
NIF A18059972

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 115.883,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 140.219,53 EUR.

http://www.emasagra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QSlwZhHI4GyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Apertura sobre oferta económica
El día 10/10/2018 a las 12:39 horas
FECHA SUJETA A CAMBIOS. LA FECHA DEFINITIVA
SE COMUNICARÁ A LOS LICITADORES
INTERESADOS A TRAVÉS DEL PERFIL DEL
CONTRATANTE.

Ofertas recibidas 8

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la mejor puntuación
Fecha del Acuerdo 03/10/2018
Plazo de Formalización Hasta el 10/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RTQW9alFGm4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004400736 |  2019-973413 | Fri, 06 Sep 2019 12:36:18:508 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16232504136191160954559823582547952268 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RTQW9alFGm4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

